
Brzopotezni šahovski turnir ‘’braniteljski potez za zdravlje’’ povodom 
30. obljetnice osnutka Zavoda za javno zdravstvo Virovitičko-

podravske županije, Virovitica 3.5.2025. 

Mjesto Igrač Bodova  Bucholz (M) Rejting Titula Klub 

1. Ivankovic Marko 8 37.0  2020 I Virovitica 

2. Spoljar Marijan 7 35.5  2150  MK Slatina 

3. Cubelic Milan 6,5 38.0  2070 MK Slatina 

4.  Korenicki Franjo 6 33.0 1700 IV Virovitica 2 

5. Margeta Zeljko 5,5 33.5 2020 MK Grubišno Polje 

6. Kajic Josip 5,5 30.0 1902 II Orahovica 

7. Lijovic Ivan 5 40.5 2000 I Virovitica 

8. Kanjkovic Marijan 5 39.0 1919 I Brestovac 

9. Benes Miodrag 5 38.0 1940 II  

10. Dusper Antonio 5 35.0 1833 III Orahovica 

11. Kis Miroslav 5 34.5 1990 MK Virovitica 

12. Martic Pejo 5 30.0 1803 III Brestovac 

13. Kolacko Fran 5 28.5 1745 IV Orahovica 

14. Gladoic Zvonko 4,5 36.0 1835 I Grubisno Polje 

15. Pavlic Drazen 4,5 35.5 2089 MK Grubisno Polje 

16. Pucan Vlado 4,5 32.0 1915 II Slatina 

17. Babic Ognjen 4,5 27.5 1600 VK Gradina 

18. Culjak Ivica 4,5 24.0 1950 I Virovitica 2 

19.  Skupnjak Leon 4 28.0 1699 VK Virovitica 2 

20.  Vojvodic Filip 4 27.5 1697 VK Brestovac 

21.  Bejatovic Jelena 3,5 28.0 1600 VK Gradina 2 

22. Brdaric Lucian 2,5 29.5 1600 VK Gradina 

23. Gojevic-Zrnic Zara 2.5 25.5 1600 VK Gradina 



24. Ajcek Nikola 2.5 25.0 1600 VK Gradina 2 

25. Kaladic Tia 2 27.5 1600 VK Gradina 2 

    

Ekipni poredak 

Mjesto  Klub  Bodova 

1. SLATINA   18 

2.  VIROVITICA  18 

3. ORAHOVICA     15.5 

4. GRUBISNO POLJE 14.5  

5. VIROVITICA 2 14.5  

6. BRESTOVAC 14 

7. GRADINA 1 9.5 

8. GRADINA 2 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tablica međusobnih rezultata 

No  Name                 Feder Rtg   1    2    3    4    5    6    7    8    9   

1.  Spoljar Marijan,           2150 13:W 10:D 12:W  2:D  4:D 11:W  3:D  6:W  9:W 

2.  Pavlic Drazen,             2079 14:W  7:W  5:D  1:D 11:D  9:L 16:L 22:W 13:L 

3.  Cubelic Milan,             2070 15:W 12:D 10:D 13:W 18:W  4:L  1:D  9:W  6:W 

4.  Ivankovic Marko,           2020 16:W  9:W 11:W  5:W  1:D  3:W  6:W  7:D 10:W 

5.  Margeta Zeljko,            2020 17:W 25:W  2:D  4:L 13:W  6:L 14:W 10:L 11:W 

6.  Lijovic Ivan,              2000 18:W 11:L 16:W 14:W 10:W  5:W  4:L  1:L  3:L 

7.  Kis Miroslav,              1990 19:W  2:L 15:W 10:L 17:W 14:D 11:W  4:D 18:L 

8.  Culjak Ivica,              1950 20:D 13:L 18:L 19:W 22:D 21:D 23:D 24:D   :W 

9.  Benes Miodrag,             1940 21:W  4:L 17:W 18:L 15:W  2:W 10:W  3:L  1:L 

10. Kanjkovic Marijan,         1940 22:W  1:D  3:D  7:W  6:L 16:W  9:L  5:W  4:L 

11. Gladoic Zvonko,            1850 23:W  6:W  4:L 12:W  2:D  1:L  7:L 16:W  5:L 

12. Pucan Vlado,               1820 24:W  3:D  1:L 11:L 16:L   :W 21:W 14:L 23:W 

13. Dusper Antonio,            1800  1:L  8:W 24:W  3:L  5:L 19:W 15:W 18:L  2:W 

14. Kajic Josip,               1800  2:L 19:W 25:W  6:L 21:W  7:D  5:L 12:W 17:W 

15. Kolacko Fran,              1800  3:L 20:W  7:L 23:W  9:L 18:W 13:L 25:W 19:W 

16. Martic Pejo,               1800  4:L 21:W  6:L 24:W 12:W 10:L  2:W 11:L 22:W 

17. Skupnjak Leon,             1720  5:L 22:W  9:L 25:W  7:L 23:W 18:L 20:W 14:L 

18. Korenicki Franjo,          1700  6:L 23:W  8:W  9:W  3:L 15:L 17:W 13:W  7:W 

19. Vojvodic Filip,            1697  7:L 14:L 20:W  8:L 25:W 13:L   :W 23:W 15:L 

20. Ajcek Nikola,              1600  8:D 15:L 19:L 21:L   :W 22:L 24:L 17:L 25:W 

21. Babic Ognjen,              1600  9:L 16:L 22:W 20:W 14:L  8:D 12:L   :W 24:W 

22. Bejatovic Jelena,          1600 10:L 17:L 21:L   :W  8:D 20:W 25:W  2:L 16:L 



23. Brdaric Lucian,            1600 11:L 18:L   :W 15:L 24:W 17:L  8:D 19:L 12:L 

24. Gojevic-Zrnic Zara,        1600 12:L   :W 13:L 16:L 23:L 25:L 20:W  8:D 21:L 

25. Kaladic Tia,               1600   :W  5:L 14:L 17:L 19:L 24:W 22:L 15:L 20:L 


